12:00:00a
12:00:00a
12:23:04a
12:46:32a
12:54:37a
01:00:00a
01:00:00a
01:53:44a
02:00:00a
02:00:00a
02:24:33a
02:31:59a
02:54:40a
03:00:00a
03:00:00a
03:23:43a
03:31:54a
03:55:05a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:34a
04:50:17a
04:55:32a
05:00:00a
05:00:00a
05:13:12a
05:41:18a
05:51:47a
05:54:47a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:25:22a
06:43:25a
06:54:12a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:07a
07:32:35a
07:54:24a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:57a
08:47:40a
08:54:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:57:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:08:18a
11:36:49a
11:54:02a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:45p
12:36:29p

00:00
23:04
23:28
08:05
00:50
00:00
53:44
00:50
00:00
24:33
07:26
22:41
00:50
00:00
23:43
08:11
23:11
00:50
00:00
11:34
38:43
05:15
00:50
00:00
13:12
28:06
10:29
03:00
00:50
00:00
10:00
15:22
18:03
10:47
00:50
00:00
12:07
20:28
21:49
00:50
00:00
12:57
34:43
06:28
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
08:18
28:31
17:13
00:50
00:00
03:00
07:45
25:44
11:14

sabado, 15 de junio de 2019 12A

Suite p/3 violas da gamba en Re May. (IV libro)
Mandragora (pantomima) op.43

Danzas p/octeto de alient. (1982)

Identificacién estacion

sabado, 15 de junio de 2019 1AM

*Sinfonia no.3 op.36 "De las canciones tristes " (1976)
Identificacion estacion

sébado, 15 de junio de 2019 2AM

La ciudad invisible de Kitezh, suite

Concierto a cuatro no.3 en Re May.

La rueca de oro op.109, poema sinfénico
Identificacion estacion

sébado, 15 de junio de 2019 3AM

Sonata p/piano no.2 op.35 "Marcha fanebre" en si bem.men.

Suite en sol menor

Musica de ballet de la op."Fausto”
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 4AM

3 Canciones italianas sobre comida
El Zar Boris, mus. incidental
Aviator, para armonica y cuerd.
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 5AM

Sonata | "ElI combate de David y Goliath" de "Sonatas biblicas"

Concierto p/ piano y org. op.94

Suite de canc. folcléricas p/banda militar
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Suite en Sol May. p/2 tiorbas

Fantasia sobre temas de Fausto op.20
Poema Lirico op.12 en Re Bem.May.
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 7AM
Quinteto no.1 p/fortepiano, flauta y cuerd. en Sol May.
Suite Troileana p/2 guitarras

\Serenata p/cuerdas op.2

Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 8AM
Concierto en Re May. p/cuerdas
Sinfonia no.4 op.60 en Si Bem.May.
Una Noche en tunez (arr. Balakrishnan)
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 9AM

HISTORIA EN VIVO CON LA MTRA. BERTHA HERNANDEZ

Identificacion estacion
sabado, 15 de junio de 2019 10A

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 11A

Concierto para oboe Op. 9 No. 5 en Do Mayor
Sonata p/violin y piano op.18 en Mi Bem.May.
Serenata s/temas de "Anna Bolena" de Donizetti
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 12P

* CORTE INFORMATIVO *

La Sultana

Sinfonia n0.97 en Do May.

Introd. y aire Sueco op.12 p/clarinete y orq.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 15 DE JUNIO 2019

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)

Karol Szymanowski (1882-1937)
Alfred Prinz (1930-)

NO - Nocturno
Henryk Gorecki (1933-2010)

NO - Nocturno

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Baldassare Galuppi (1706-1785)
Antonin Dvorak (1841-1904)

NO - Nocturno

Frederic Chopin (1810-1849)
Matthew Locke (1621-1677)
Charles Gounod (1818-1893)

NO - Nocturno

Anb6nimo

Vasily Kalinikov (1866-1901)
David Reilly

NO - Nocturno

Johann Kuhnau (1660-1722)

Joseph Rheinberger (1839-1901)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas

Ignaz Holzbauer (1711-1783)
Astor Piazzolla (1921-1992)
Mieczyslaw Karlowicz (1876-1909)

MA - Mafianas

Leonardo Leo (1694-1744)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Dizzy Gillespie

MA - Mafianas

PR - Programas

MA - Mafianas

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Richard Strauss (1864-1949)
Mikhail Glinka (1804-1857)

MA - Mafianas
Francois Couperin (1668-1733)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)

Karol Stryja
Jaques Lacombe

David Zinman

Neeme Jéarvi
Paul Angerer
Jiri Belohlavek

Mary Springfels
Herbert von Karajan

Antal Jancsovics

Volker Schmidt
J.A.Ridings

Neeme Jéarvi

Antoni Wit

Reinhard Goebel
Barry Wordsworth

Claudio Scimone

Alexander Lazarev

Colin Davis
Osmo Vanska

Filarménica de Estado Polaco
Los alientos de Montreal

London Sinfonietta

Nacional escocesa
Céamara Inglesa
Filarménica Checa

The Newberry Consort
Filarménica de Berlin

The Orlando Consort
Sinfénica de Budapest
Academia de San Martin en los

Sinfénica de Berlin
Banda Coldstream Guards

Sinfénica de Bamberg

Camerata Koin

RTV Polaca de Cracovia

Musica Antiqua Kéln
Filarménica Real
Cuart. de La isla de la tortuga

| solisti Veneti

Ensamble Solistas del Teatro Bolshoi

Musica Holmiae
Real del Concertgebouw
Sinfonietta Tapiola

Jerome Hantai, Kaori Uemura y Alix Verzier-violas da g./Pierre Hantai-clavecin
Stanislaw Meus-tenor

Dawn Upshaw-soprano

Evgenny Kissin-piano

Tommy Reilly-armonica

Luc Beauséjour-6rgano
Michael Ponti-piano

Eric Bellocq y Massimo Moscardo-tiorbas

Ernesto Tarrago-violin; Laura Sosa-piano

Sergio y Odair Assad-guitarras

Paquito D'Rivera-clarinete

Pierre Pierlot-oboe
Midori-violin; Robert McDonald-piano

Anna-Maija Korsimaa-hursti-clarinete



12:47:43p
12:53:54p
01:00:00p
01:00:00p
01:08:32p
01:15:19p
01:46:51p
01:54:03p
02:00:00p
02:00:00p
02:12:08p
02:40:31p
02:54:37p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:09:24p
03:24:47p
03:45:35p
03:54:10p
04:00:00p
04:00:00p
04:13:23p
04:35:52p
04:54:04p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:41:27p
06:55:39p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:13:44p
08:26:20p
08:46:04p
08:54:45p
09:00:00p
09:00:00p
09:05:21p
09:41:26p
09:54:41p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:60:51p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:47:13p
11:50:13p

06:11
00:50
00:00
08:32
06:47
31:32
07:12
00:50
00:00
12:08
28:23
14.06
00:50
00:00
03:00
06:24
15:23
20:48
08:35
00:50
00:00
13:23
22:29
18:12
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
41:27
14:12
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
13:44
12:36
19:44
08:41
00:50
00:00
05:21
36:05
13:15
00:50
00:00
03:00
00:00
57:51
00:50
00:00
00:00
47:13
03:00
00:50

La isla alegre (orquest. de B. Molinari)
Identificacién estacion

sabado, 15 de junio de 2019 1PM
Sonata no.1 en Si Bem.May.
Obertura Adriano en Siria

*Romeo y Julieta, suite no.2 op.64ter
Danza Checa no.1 (de la 2da. serie)
Identificacion estacion

sébado, 15 de junio de 2019 2PM
Concierto en re men. p/viola d'amore, laid y cuerdas
Espejos

El primer amor, escenay aria p/ soprano y orq. WoO 92 (1791-

Identificacion estacion

sébado, 15 de junio de 2019 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Pastoral en La May.

Sinfonia no.99 c/timbales obligados
Serenata p/ violin, viola y cello op.10
Muy hermoso, vals op.159
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 4PM
Tirsis y Cloris

Concierto p/oboe y org. op.52 en Fa May.
Sinfonia no.10 op.30

Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 6PM
Divertimento (trio de cuerdas) en Mi bemol Mayor K.563
Fantasia s/aires Polacos op.13 La May.
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 7PM
MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 8PM
Duetto Ill para guitarras en Sol May.

El lamento de la madre Hebrea
*Cuarteto no.2 en Fa May. (inconcluso) (1891)
El pais de la montafia y del diluvio op.3
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 9PM
Spain (arr.para 12 cellos)

*Sinfonia en re men.

Rapsodia Napolitana p/org.
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Quinteto en Do May. p/ cuerdas D.956
Identificacion estacion

sabado, 15 de junio de 2019 11P
ENCLAVE NOCTURNO

La flecha del elfo op.30

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 15 DE JUNIO 2019

Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Francesco Mancini (1672-1737)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Bedrich Smetana (1824-1884)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Maurice Ravel (1875-1937)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)

ME - mediodia

Johann David Heinichen (1683-1729)
Johann Melchior Molter (1696-1765)
Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Emile Waldteufel (1837-1915)

ME - mediodia

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Franz Krommer (1759-1831)
Nikolai Miaskovsky (1881-1950)

TA - Tardes

PR - Programas
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Frederic Chopin (1810-1849)

PR - Programas

NO - Nocturno

Filippo Gragnani (1767-1812)
Antonio Cesti (1623-1669)
Edvard Grieg (1843-1907)
Hamish MacCunn (1868-1916)
NO - Nocturno

Chick Corea (1941-)

Cesar Franck (1822-1890)
Cyril Scott (1879-1970)

NO - Nocturno

Franz Schubert (1797-1828)
NO - Nocturno

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)

Yan Pascal Tortelier

Judith Linsenberg y
Simon Standage
Neeme Jéarvi

Petr Altrichter

Arthur Apelt

Reinhard Goebel
Alexander Peter

Alfred Walter

Phillip Pickett
Frantisek Vajnar
Michael Halasz

Eliahu Inbal

Sergio Vartolo

Grant Llewellyn

Adrian Boult
Peter Marchbank

Dimiti Kitajenko

Orquesta Ulster

Musica Pacifica

Academia de musica antigua de Berlin
Real Nacional Escocesa

Sinfénica de Praga

Ensamble Barroco de Drottningholm

Staatskapelle Berlin

Musica Antiqua Kdéln

Fil. de cAmara Dresde
Ensamble Bell'Arte

Fil. Edo. Checoeslovaco

New London Consort
Camara de Praga
Filarménica Eslovaca

Filarménica de Londres

Solistas capilla musical de San
Cuarteto Kontra
Filarménica Real de Liverpool

Los 12 Violoncellistas de la
Sociedad org. de Londres
Sinf. Nal. RTV Sudafricana.

Solistas del festival Marlboro

Coro y Sinf. Radio nacional Danesa

Jakob Lindberg-laud; Monica Hugget-viola d'amore
Pascal Rogé-piano
Hanne-Lore Kuhse-soprano

Alexander Peter-timbales

Jiri Krejci-oboe

Arthur Grumiaux, violin; Georges Janzer, viola; Eva Czako, cello
Claudio Arrau-piano

Riccardo Bini-guitarra; Carlo Mascilli Migliorini-guitarra
Anna Caterina Antonacci-soprano; Alessandro Carmignani-tenor

Eva Johansson-sop./Anne Gjevang-alto./Poul Elming-ten.



